
 

 
  
(spazio per il protocollo) 

All’albo on line 

Agli atti 

A tutto il personale ATA 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattica nelle giornate di lunedì 28/02/2022 e martedì 01/03/2022 e 

organizzazione del servizio del personale ATA 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI  E  AMMINISTRATIVI 

 

VISTA la sospensione dell’attività didattica deliberata dal Consiglio di Istituto per i giorni di lunedì 28 febbraio e 

primo marzo p.v.; 

CONSIDERATO come con riferimento a tali giornate il Consiglio di Istituto NON abbia deliberato la chiusura 

dell’Istituto nel suo complesso; 

RITENUTO quindi che il personale ATA sia tenuto a prestare regolarmente servizio; 

 

DISPONE 

 

Come il servizio debba essere prestato da tutto il personale ATA dalle ore 7:30 alle ore 14:42 nei giorni di lunedì 

28 febbraio e martedì primo marzo 2022. 

Con particolare riferimento ai collaboratori scolastici, il servizio dovrà essere svolto nel plesso assegnato a ciascuno, 

avendo cura di dedicarsi a opere di pulizia straordinaria, anche e soprattutto in considerazione dell’epidemia ancora 

in corso. 

 

 

Il Direttore dei servizi generali e amministrativi 

Dott.ssa Giulia Baldecchi 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“C. SALUTATI-A. CAVALCANTI” 
Piazza A. Moro, 1 – 51011 Borgo a Buggiano (PT) 

C.F.:  81003470473 - tel. 0572 32101- 32018 

ptic81900g@istruzione.it  –  ptic81900g@pec.istruzione.it www.istitutosalutaticavalcanti.it 




		2022-02-14T11:34:03+0000
	BALDECCHI GIULIA




